FAX ０２４７－６２－３６９８（株式会社三春まちづくり公社 観光部）※添書不要

（別紙１）
令和  年  月  日

令和７年三春滝桜売店出店申込書

株式会社三春まちづくり公社 様

標記について、下記のとおり申し込みいたします。

事業者名（屋号）  会員状況（該当する項目に☑）

町内における
事業所の所在地

〒 □ 三春町商工会 会員
□ みはる観光協会 会員

ＴＥＬ  ＦＡＸ

代表者名  生年月日   年   月   日

代表者住所 〒

担当者名  ＴＥＬ

１ 販売物について

 販売物 販売単価 仕入先名  販売物 販売単価 仕入先名

□    □

□    □

□    □

□    □

□    □

２ 出店内容 ※該当する項目に☑を入れること
 （１）出店区分

□ コンテナハウス  □ キッチンカー □ その他

（２）コンテナハウスのレンタルについて
   □ 希望する（コンテナハウスの規格に☑を入れること）

  □ Ｗ５，４００×Ｄ２，４００（レンタル料： １５２，０００円／税込）
□ Ｗ７，２００×Ｄ２，４００（レンタル料： １８２，０００円／税込）

   □ 希望しない

（３）水道引込について ※コンテナハウスのみ
  □ 希望する（水道引込料：３８，５００円／税込）
  □ 希望しない

（４）キッチンカーの水道・電気使用について ※キッチンカーのみ
   □ 使用する（水道使用料：２５，０００円／税込）
   □ 使用する（電気使用料：２５，０００円／税込）

□ 使用しない

申込先・問い合わせ先：〒９６３－７７５１ 三春町字北町１０

株式会社三春まちづくり公社 観光部

電話 ０２４７－６２－３６９０／ＦＡＸ ０２４７－６２－３６９８